
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 지역개발과

부서: 지역개발과
정책: 행정운영경비(지역개발과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

지역개발과 33,290,273 25,781,016 7,509,257

균 1,784,000 1,784,000 0

도 4,503,000 4,503,000 0

군 27,003,273 19,494,016 7,509,257

행정운영경비(지역개발과) 51,432 45,448 5,984

기본경비 51,432 45,448 5,984

기본경비 48,192 42,208 5,984

201 일반운영비 21,784 19,672 2,112

01 사무관리비 18,688 16,576 2,112

○기준경비 13,200 11,088 2,112

-급량비 8,448 6,336 2,112

202 여비 23,408 19,536 3,872

01 국내여비 23,408 19,536 3,872

○여비 23,408 19,536 3,872

-관내 19,008 16,896 2,112

-관외 4,400 2,640 1,760

안전한 도로전경 제공 534,700 434,700 100,000

도로관리 534,700 434,700 100,000

읍면생활민원사업 300,000 200,000 100,000

401 시설비및부대비 300,000 200,000 100,000

01 시설비 298,560 198,560 100,000

○읍면소재지 생활민원사업
298,560 198,560 100,000

도시기반구축 11,445,557 11,347,293 98,264

군관리계획 408,620 392,120 16,500

국유재산 관리 21,900 5,400 16,500

201 일반운영비 16,900 5,400 11,500

01 사무관리비 16,900 5,400 11,500

○측량수수료 15,400 5,400 10,000

○국유재산 유지관리비 1,500 0 1,500

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○국유재산 무단점유에 따른 행정대집행비
5,000 0 5,000

도시계획도로개설 4,435,000 4,370,000 65,000

진천 한국전력옆(소로2-44호선)도시계획도로개설 335,000 270,000 65,000

401 시설비및부대비 335,000 270,000 65,000

01 시설비 333,100 268,100 65,000

○진천 한국전력옆(소로2-44호선)도시계획도
로개설 333,100 268,100 65,000

국토의 효율적 관리 17,250 14,950 2,300

개발행위 17,250 14,950 2,300

201 일반운영비 11,850 11,350 500

경정 8,000원*4식*12월*22명

경정 160,000원*22명*12월*45%

경정 200,000*22명

경정 298,560,000원

경정 15,400,000원

1,500,000원

5,000,000원

경정 333,100,000원
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부서: 지역개발과
정책: 도시기반구축
단위: 국토의 효율적 관리 (단위:천원)

01 사무관리비 11,850 11,350 500

○군계획위원회 운영물품 구입
800 300 500

202 여비 5,400 3,600 1,800

01 국내여비 5,400 3,600 1,800

○불법 개발행위 단속
5,400 3,600 1,800

도시계획시설정비 86,464 72,000 14,464

자전거도로유지관리 71,464 72,000 △536

201 일반운영비 21,464 22,000 △536

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○자전거 안전용품 구입 1,500 0 1,500

02 공공운영비 19,964 22,000 △2,036

○자전거보험가입 19,964 22,000 △2,036

진천군민 자전거타기 행사 지원 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

○진천군민 자전거타기 행사지원
15,000 0 15,000

명품도시추진 13,921,642 7,121,642 6,800,000

균 1,784,000 1,784,000 0

도 4,301,000 4,301,000 0

군 7,836,642 1,036,642 6,800,000

도시조성 10,000,000 4,000,000 6,000,000

도 4,000,000 4,000,000 0

군 6,000,000 0 6,000,000

문예회관 건립 지원(전환사업) 10,000,000 4,000,000 6,000,000

도 4,000,000 4,000,000 0

군 6,000,000 0 6,000,000

401 시설비및부대비 10,000,000 4,000,000 6,000,000

도 4,000,000 4,000,000 0

군 6,000,000 0 6,000,000

01 시설비 9,350,600 3,350,600 6,000,000

○문화예술회관 건립 공사(전환)
9,350,600 3,350,600 6,000,000

도 3,350,600 3,350,600 0

군 6,000,000 0 6,000,000

도시재생 활성화 3,921,642 3,121,642 800,000

균 1,784,000 1,784,000 0

도 301,000 301,000 0

군 1,836,642 1,036,642 800,000

진천읍 도시재생 뉴딜사업 3,440,000 2,640,000 800,000

균 1,584,000 1,584,000 0

경정 800,000원

경정 20,000원*5명*60일*90%

1,500,000원

경정 19,964,000원

15,000,000원

경정 9,350,600,000원
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부서: 지역개발과
정책: 명품도시추진
단위: 도시재생 활성화 (단위:천원)

도 264,000 264,000 0

군 1,592,000 792,000 800,000

307 민간이전 463,000 463,000 0

균 126,000 277,800 △151,800

도 21,000 46,300 △25,300

군 316,000 138,900 177,100

05 민간위탁금 253,000 253,000 0

○마을만들기 통합지원센터 민간위탁금
253,000 253,000 0

균 0 151,800 △151,800

도 0 25,300 △25,300

군 253,000 75,900 177,100

401 시설비및부대비 2,927,000 2,127,000 800,000

균 1,428,000 1,276,200 151,800

도 238,000 212,700 25,300

군 1,261,000 638,100 622,900

01 시설비 2,919,000 2,119,000 800,000

○진천읍 도시재생 뉴딜사업
2,119,000 2,119,000 0

균 1,423,200 1,271,400 151,800

도 237,200 211,900 25,300

군 458,600 635,700 △177,100

○진천읍 도시재생 뉴딜사업 (주택도시기금)
800,000 0 800,000

재무활동(지역개발과) 4,507,022 4,002,013 505,009

내부거래지출 4,500,000 4,000,000 500,000

장기미집행 도시계획 대지보상 특별회계 전출 4,500,000 4,000,000 500,000

701 기타회계등전출금 4,500,000 4,000,000 500,000

01 기타회계전출금 4,500,000 4,000,000 500,000

○장기미집행 도시계획 대지등보상특별회계
4,500,000 4,000,000 500,000

보전지출 7,022 2,013 5,009

국도비등반환금 3,022 2,013 1,009

802 반환금기타 3,022 2,013 1,009

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,009 0 1,009

○도비보조사업 집행잔액 878 0 878

-도계마을 환경개선사업 878 0 878

○도비보조사업 발생이자 131 0 131

-도계마을 환경개선사업 131 0 131

지방채상환 4,000 0 4,000

311 차입금이자상환 4,000 0 4,000

03 중앙정부차입금이자상환 4,000 0 4,000

○주택도시기금 이자 상환
4,000 0 4,000

경정 253,000,000원

경정 2,119,000,000원

800,000,000원

경정 4,500,000,000원

877,190원

130,470원

800,000,000원*1.5%*4월/12월


